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SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen QUICK 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 3 maj 2007 angående 
int. reg. nr 760.989, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDE M.M.  

 

Quick Sports International B.V. har vidhållit sin begäran om att den 
internationella registreringen av varumärket QUICK skall gälla i 
Sverige.  
 
Quick Sports International har till grund för sin talan hållit fast vid att det 
internationella varumärket QUICK inte är förväxlingsbart med det 
motanförda nationella varumärket  QUICK SCHUH Q i figur (nr 133269). 
 
Quick Sports International har till utveckling av talan i Patentbesvärs-
rätten anfört bl.a. följande. 
 
Konsumenterna analyserar inte de olika delarna av ett varumärke utan 
ser varumärket som en helhet. De relevanta konsumenterna på den 
svenska marknaden uppfattar således inte det anförda märket som 
”QUICK” utan som ”QUICK SCHUH Q”. Märkestexten QUICK SCHUH 
Q är betydligt längre än märket QUICK och ger således både visuellt och 
fonetiskt ett helt annat helhetsintryck. Det bestrids att de svenska 
konsumenterna skulle förstå att det tyska ordet ”schuh” betyder ”sko” och 
att ordet därför skulle vara beskrivande av de varor som det anförda 
märket avser i Sverige. 
 
Vid en helhetsbedömning skall det i synnerhet tas hänsyn till den 
dominanta och mest distinktiva delen i det anförda märket, dvs. 
figurelementet som avbildar bokstaven ”Q”. Figurelementet tar upp ca 
två tredjedelar av det anförda figurmärkets yta och bidrar till att 
märkena skiljer sig visuellt till en hög grad. 
 
DOMSKÄL 

 

Registreringen av varumärket QUICK avser bl.a. fotbeklädnader, sockor 
och strumpor i klass 25. Märket omfattar därmed varor av samma slag 
som det äldre nationella varumärket 133269 QUICK SCHUH Q i figur 
avser, som är registrerat för stövlar, skor och tofflor i klass 25. 
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Frågan är då om det föreligger sådana likheter mellan Quick Sports 
Internationals varumärke QUICK och det motanförda märket QUICK  
SCHUH Q i figur att det vid en helhetsbedömning får anses föreligga risk 
för att omsättningskretsen – som i förevarande fall utgörs den köpande 
allmänheten i stort – förväxlar dem och därmed riskerar att missta sig i 
fråga om varornas kommersiella ursprung. 
 
Det med avseende på skor distinktiva ordet QUICK utgör det enda 
elementet i Quick Sports Internationals varumärke. Ordet QUICK ingår 
också i sin helhet i det motanförda varumärket. I sistnämnda varumärke 
kombineras QUICK med en logotyp i form av ett stiliserat Q samt med 
ordet SCHUH.  
 
De flesta svenska konsumenter torde uppfatta SCHUH som det tyska ord 
för sko, varför ordet är beskrivande för de varor som omfattas av det 
motanförda varumärkets varuförteckning. Figurelementet Q i det 
motanförda märket framträder närmast som den första bokstaven i ordet 
QUICK och torde knappast uttalas separat. Varorna som det motanförda 
varumärket avser torde i stället komma att efterfrågas under det 
distinktiva märkesordet QUICK eller under QUICK SCHUH. 
 
Ordet QUICK utgör sammantaget det mest framträdande elementet och 
är därmed dominerande i det helhetsintryck som det motanförda 
varumärket ger. Det finns inte någon begreppsmässig skillnad som är 
ägnad neutralisera de visuella och fonetiska likheter som finns mellan de 
motstående märkena. 
 
Vid en helhetsbedömning finner Patentbesvärsrätten, lika med PRV, att 
Quick Sports Internationals märke QUICK får anses vara förväxlingsbart 
med det motanförda varumärket QUICK SCHUH Q i figur.  
 
Överklagandet skall på grund av det anförda lämnas utan bifall. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, 
tillika referent, och Jeanette Bäckvall samt f patenträttsrådet Ulf Hallin. 
Enhälligt.  


